CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 201/2025                                            MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO

Senhor Presidente,

Venho por meio desta apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO ao Sr.
Antônio Campanelli, da qual é diretor e presidente da Agropastoril Paschoal Campanelli.

Considerando que o Sr. Antônio Campanelli é um empresário de destaque em Bebedouro,
reconhecido por sua trajetória de sucesso e contribuição significativa para o desenvolvimento
econômico local;

Considerando que sua missão sempre foi posicionar o Brasil como referência mundial em
agropecuária de excelência;

Considerando que hoje, o Sr. Antônio Campanelli, deixa um legado sólido, inspirando a nova
geração da família e da empresa a dar continuidade à tradição de inovação, excelência e
compromisso com a agropecuária brasileira;

Considerando enfim que por meio desta Moção, presto os meus sinceros aplausos ao Sr.
Antônio Campanelli pela homenagem recebida pela DATAGRO, uma empresa de consultoria
agrícola, especializada em agronegócio com foco em dados, análises, projetos estratégicos e
eventos técnicos, atuando em diversas áreas e commodities agrícolas.

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência desta presente
MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO ao empresário Sr. Antônio Campanellii,
desejando-lhe contínuo sucesso e prosperidade em suas futuras iniciativas.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de Agosto de 2025.

                                                       Jorge Emanuel Cardoso Rocha
                                                            Professor Jorge Cardoso
                                                                      VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

88
/2

02
5

-
20

/0
8/

20
25

 -
 1

2:
40

 -
 1

S
Z

0-
T

H
02

-X
2R

7-
23

C
9

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

88
/2

02
5

-
20

/0
8/

20
25

 -
 1

2:
40

 -
 1

S
Z

0-
T

H
02

-X
2R

7-
23

C
9

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 20 de agosto de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=1SZ0TH02X2R723C9, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1SZ0-TH02-X2R7-23C9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

88
/2

02
5

-
20

/0
8/

20
25

 -
 1

2:
40

 -
 1

S
Z

0-
T

H
02

-X
2R

7-
23

C
9

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=1SZ0TH02X2R723C9
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1SZ0TH02X2R723C9
		2025-08-20T12:40:45-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura